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מ"י 34696/12/16 – משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף – חיפה נגד
ישי ביטון

בית משפט השלום בחיפה
19 דצמבר 2016 מ"י 34696-12-16 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ'

ביטון
מספר פל"א 545191/2016

לפני כבוד השופט זיו אריאלי
משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה המבקשת

נגד
החשוד ישי ביטון

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ אדי קנטרוביץ'

ב"כ החשוד - עו"ד הגב' שרית גולן (סניגוריה ציבורית)

החשוד בעצמו באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על הארכת מעצרו של החשוד למשך יומיים לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 18.12.16 בשעה 01:30 בחשד לביצוע עבירה של גניבה בידי עובד.

עיון בתיק החקירה מעלה קיומו של חשד סביר הקושר את החשוד לעבירה המיוחסת לו לענין זה. עיינתי בתיק החקירה
אינה הסביר  החשד  של  עוצמתו  כי  סבורני  החשוד,  את  לכאורה  ובתמונה המתארת  מעדים  נגבו  אשר  הודאות  לרבות 

מבוטלת כלל ועיקר.

אשר לעילת המעצר - מדובר בעבירת רכוש. לחובתו של החשוד הרשעות קודמות בחלקן גם בעבירות רלוונטיות ועם
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זאת מדובר בהרשעות ישנות יחסית (הרשעה אחרונה מחודש מרץ 2011).

כי החשש לשיבוש עיון בתיק החקירה לרבות מסמך השלמות חקירה מאת לשכת התביעות הביא אותי לכלל מסקנה 
הליכי מסקנה בשלב זה, אינו גבוה. פעולות החקירה אשר נותרו לביצוע, רובן ככולן אינן בנות שיבוש.

זמן קצר פרק  החוקרת  ליחידה  שיינתן  לאחר  וזאת  הולמת  בחלופת מעצר  להסתפק  ניתן  כי  סבור  אני  אלה  בנסיבות 
לביצוע פעולת החקירה המנויה בסעיף 1 במסמך במ/1.

לאחור שתבוצע פעולה זו אני סבור שהמשך מעצרו של החשוד לא יהיה חיוני להמשך החקירה.

התרשמתי מהחלופה המוצעת המצויה בקרית אתא בבית אחיו (רחוב איינשטיין 19 קרית אתא).

משימת את  המבינים  במפקחים  מדובר  כי  השתכנעתי  בפניי,  נחקרו  החשוד)  של  ואחותו  (אחיו  המוצעים  המפקחים 
עצמם. על  ליטול  מבקשים  הם  אותה  הפיקוח 

אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד היום שעה 19:00.

בפרק זמן זה מצופה מיחידה החוקרת לבצע את פעולות החקירה המנויות בסעיף 1 למסמך במ/1.

לאחר מכן ישוחרר החשוד בתנאים הבאים:

1.         מעצר בית מלא ומוחלט בבית אחיו של החשוד, אשר פרטיו צוינו לעיל, ברח' איישטיין 19 בקרית אתא,
, וזאת עד יום ה' - 22.12.16 שעה 16:00.

מובהר לחשוד כי נאסר עליו לצאת ממקום מעצר הבית במשך כל שעות היממה, אלא אם כן יוזמן לחקירה ו/או
לדיון במשפטו וכן לצורך קבלת תחליף סם, כמפורט להלן.

החשוד יהיה בפיקוח במשך כל שעות היממה ע"י אחיו ואחותו, אשר פרטיהם צוינו לעיל.

מעצר בתקופת  היממה  שעות  כל  במשך  החשוד  במחיצת  לשהות  לפחות  מהם  אחד  על  כי  למפקחים  מובהר 
הבית.

אני מאפשר לחשוד לצאת ממקום מעצר הבית בכל יום, החל משעה 08:45 עד שעה 10:45, בליווי צמוד של
אחד מהמפקחים, וזאת לצורך קבלת תחליף סם בתחנת שמן בחיפה.

2.         אני אוסר על החשוד ליצור כל קשר, בין ישיר ובין עקיף, עם מי מהמעורבים בפרשה וזאת עד ליום ה' -
22.12.16 בשעה 16:00.

3.         החשוד יחתום על התחייבות עצמית על סך 7,000 ₪.
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4.         תיחתמנה שתי ערבויות צד ג', ע"י אחיו ואחותו של החשוד, אשר פרטיהם לעיל, על סך 7,000 ₪ כל
אחת.

5.         החשוד יתייצב לחקירה בכל עת שיידרש, ולעניין זה די בזימונו באמצעות הטלפון.

מובהר לחשוד כי אם ייפר אחד מתנאי השחרור - ייעצר.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר/שחרור.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ז,
19/12/2016 במעמד הנוכחים.

זיו אריאלי , שופט

שם הקלדנית: צביה ט. + רוית א.

הוקלדעלידירויתאליאב
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